
令和５年 11月２０日   

保護者 様 

八幡市立男山中学校  

校 長 森田 浩行  

 

 

技術・家庭科のテスト延期について 

 

初冬の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

平素は、本校教育にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、家庭科担当の 窪田砂織 ですが、発熱のため受診し、11 月 24 日（金）ま

で自宅で療養する診断が下りました。 

つきましては、11 月 22 日（水）に予定しておりました技術・家庭科の期末テスト

ですが、11月 27日（月）に延期させていただきます。 

なお、11月 25日（土）及び 26日（日）の部活動への参加は可能です。 

急な変更となり申し訳ありませんが、ご理解ご協力をいただきますようよろしくお願

いいたします。 

 

 

テスト時間割 

 


